

# Sigarayı Bırakmanın Kolay Yolu

Rezonans terapileri sigara isteęini net bir şekilde azaltır. Tek bir seans, sigarayı bırakmak isteyen kiři için çoęunlukla yeterlidir.

Psikolojik baęımlılıęın yüksek olduęu durumlarda, kiřisel özellikler deęerlendirilir ve haftada bir yapılacak ek seanslar önerilebilir.

# Alkolü Bırakmanın Kolay Yolu

Alkol isteęini ve yoksunluk semptomlarını azaltmak için 3-4 gün aralıklarla 3 seans önerilir. Bu üç seans çoęu durum için yeterlidir.

Alkol probleminin psikolojik sebepleri ve baęımlılıęın düzeyine göre haftada bir yapılacak seanslar ile devam edilebilir.



# İřtahi Azaltmanın Kolay Yolu

Yapılan terapiler açlık hissini azaltır. Karbonhidratlar ya da kilo aldırán diđer gıdalara olan düřkünlük hali birkaç seans ile giderilebilir.

Çođu kiři için iki seans yeterli olsa da, bazen size özel olarak, birkaç ay aralıklarla devam edecek “iřtahi kapatma” seansları da önerilebilir.

# Sađlıklı Zayıflamanın Kolay Yolu

Özellikle PEMF terapileriyle hem metabolizmayı yavaşlatan hem de sađlığını bozan ‘enerjetik’ problemler ortadan kaldırılabilir.

Hem zayıflamayı kolaylařtırmak hem de sađlığını kötü etkileyen görünmez blokajları ortadan kaldırmak istiyorsanız size özel terapiler sunulabilir.



# Stresi Bırakmanın Kolay Yolu

Stresin yüksek olduđu hallerde, haftada bir yapılacak birkaç seans ile kişinin net olarak hissedeceđi bir deđişim sağlanabilir.

Terapilerin genel stres düzeyini azaltması yanında depresyon ya da panik atak benzeri birçok ruhsal problemde iyileşme yaratması beklenir.

# Ruhsal Problemlerde Alternatif Destek

Farklı ruhsal problemler için enerjetik denge amaçlı rezonans terapileri yanında Bach Çiçekleri ve Elektronik Homeopati de kullanılır.

Terapilerle ruhsal problemlerin arka planındaki enerjetik yapının deđişmesi amaçlanır. Bir yandan da fiziksel şikayetlerin azaltması beklenir.





# Bel, Boyun Ağrıları ve Diğer Ağrılar

Bel ağrısı, sinir sıkışmaları ya da diğer kas iskelet sistemi ağrıları... Ameliyatlar ya da geçmiş travmalardan arta kalan ağrılar..

Yeni başlamış problemler için bir ya da iki seans yeterli olabilir. Kronik ağrılar içinse 5 seans ve üzeri devam edilmelidir.

## Alerjiler İçin Alternatif Destek

Yapılan terapiler vücudu enerjetik olarak dengelemeyi ve alerjinin tanımı olan 'reaktif' durumu hem fiziksel hem ruhsal boyutta azaltmayı amaçlar.

Seanslar haftada bir olacak şekilde yapılır. Terapiler süresince durumunuza özel bir diyet yapılması ve olası alerjenlerden uzak kalınması önemlidir.





# İleri Yaşların Sağlık Problemlerinde

Yaşlılık ve ilgili sağlık problemlerinde bünyeye destek olmak, ruhsal durumu dengelemek için biofeedback PEMF terapileri önerilir...

Seanslar yaşlılığa bağlı kronik ağrılar, uykusuzluk, zihinsel yetilerde azalma ya da ruhsal problemler dahil birçok durum için kullanılabilir.

# Zor Hastalıklarla Yaşamının Kolay Yolu

Ağır ilaçlar kullanılmasını gerektiren, bünyeyi güçten düşüren sağlık problemlerinde, vücudu ve ruhsal yapıyı destekleyecek terapiler yapılır.

Seanslar kişinin sürmekte olan tedavilerini destekler. İlaçların yan etkilerini azaltmayı, vücudun sürmekte olan tedavilere verdiği yanıtı iyileştirmeyi amaçlar.



# Quitt

resonance

Quitt, Morell tipi biorezonans ynetimini gnmzn yksek teknolojsi ile sunan Alman biorezonans cihazıdır.

Quitt ierdiđi yazılım ile, 2006 yılından bu yana edinilmiř olan NEO.Clinics tecrbesini ierisinde barındırır ve bize zel bir yazılımla, bize zel bir kullanım řekli iin retilir.

# ((( ONDAMED® )))

a better way to make you better

ONDAMED, rezonans iin pulsatil elektromanyetik alanlar (PEMF) kullanan ve biofeedback yardımı ile kiřiye zel terapiler sunabilen Alman - Amerikan ortak teknolojsidir.

ONDAMED cihazı, Amerika'da FDA onayı almıř ve "tedavi" alanında kullanılan ilk rezonans terapi cihazıdır.

